ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm Servicii de reparatie a fatadei cladirii (lit.A) din str. Tighina,34, mun.Chisinau. 
                                (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 255 690,98 lei (Doua sute cincizeci si cinci mii sase sute nouazeci lei 

98 bani),                                                     (suma în litere şi în cifre)  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 51 138,20 lei (Cincizeci si unu mii 

una suta treizeci si opt lei 20 bani)                                                                                 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totală: 306 829,18 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem